
 
 

 

 
 

___________________________________________________________________________________ 
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO. 

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL: 
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com  

 
 
 

PORTARIA Nº 325/2021-GAB/PREFEITO. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - NOMEAR, os membros abaixo indicados para composição e 

funcionamento do Grupo de Trabalho Intersetorial responsável pela gestão do Programa 

Saúde na Escola (PSE):                                      

 

DOS REPRESENTANTES DA SAÚDE: 

- Zenilda Maria de Azevedo 

- Milena Gabriela dos Santos Silva 

- Rita de Cássia Araújo 

 

DOS REPRESENTANTES DA EDUCAÇÃO: 

- Antônia Zélia de Assis Dantas 

- Taiza Galgane de Azevedo Alves Lima 

- Mayara Priscilla dos Santos Miranda 

 

                Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
disposições em contrário. 

 

Parelhas, 15 de novembro de 2021. 
 
 
 

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

